



MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
FSR\*

**Ole A. Fischer**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

---

Jomfrustien 29, 1. sal • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00 • Fax: +45 74 53 21 05

## Intersport Ribe ApS

Mellemdammen 20  
6760 Ribe

CVR-nr. 15247541

## Årsrapport for 2013

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2014

Karsten A. Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Intersport Ribe ApS Mellemdammen 20 6760 Ribe
Telefon	75424100
Telefax	75423767
E-mail	ribe@intersport.dk
Hjemmeside	www.intersport.dk
CVR-nr.	15247541
Stiftelsesdato	31. maj 1991
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Kim Harald Andersen
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Kim Harald Andersen Linde Alle 8 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Jomfrustien 29, 1.sal 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består ligesom tidligere år i handel med sportsbeklædning og sportsudstyr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 8.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -19.616, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 5.321.804, og en egenkapital på kr. -216.072.

Årets resultat før skat på tkr. -17 er påvirket af en lille tilbagegang i nettoomsætningen i forhold til sidste regnskabsår.

Varelageret er steget med tkr. 141 i forhold til sidste regnskabsår. Stigningen i varelageret kan ligeledes henføres til faldet i nettoomsætningen. Selskabet har derfor med succes påbegyndt et regelmæssigt lagersalg for at nedbringe varelageret og få frigivet likviditet. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf, at pengebindingen i varelageret løbende vil blive reduceret i de kommende regnskabsår.

Årets resultat anses dog som mindre utilfredsstillende.

Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet via positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.491.738</b>	<b>1.608.853</b>
Personaleomkostninger	1	-980.661	-939.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.930	-148.145
<b>Driftsresultat</b>		<b>367.147</b>	<b>520.873</b>
Finansielle indtægter	2	22.000	0
Finansielle omkostninger	3	-406.625	-413.089
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.478</b>	<b>107.784</b>
Skat af årets resultat		-2.138	-26.882
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.616</b>	<b>80.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.616	80.902
		<b>-19.616</b>	<b>80.902</b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.863	368.050
Indretning af lejede lokaler		0	743
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>224.863</b>	<b>368.793</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		591.800	569.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>591.800</b>	<b>569.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>816.663</b>	<b>938.593</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.993.227	3.851.857
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>3.993.227</b>	<b>3.851.857</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.936	157.246
Andre tilgodehavender		17.427	0
Periodeafgrænsningsposter		107.569	99.863
Udskudte skatteaktiver		280.380	282.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>499.312</b>	<b>539.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.602</b>	<b>21.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.505.141</b>	<b>4.413.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.321.804</b>	<b>5.352.022</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	201.000	201.000
Overført resultat	6	-417.072	-397.456
<b>Egenkapital</b>		<b>-216.072</b>	<b>-196.456</b>
Gæld til banker		3.300.320	3.505.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.300.320</b>	<b>3.505.345</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		202.000	184.000
Gæld til banker		346.361	470.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.058.786	687.324
Anden gæld		625.025	695.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.384	5.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.237.556</b>	<b>2.043.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.537.876</b>	<b>5.548.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.321.804</b>	<b>5.352.022</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2013	2012
Lønninger	841.189	792.767
Pensioner	73.704	59.570
Omkostninger til social sikring	41.387	47.494
Andre personaleomkostninger	24.381	40.004
	<u>980.661</u>	<u>939.835</u>

### 2. Finansielle indtægter

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

22.000	0
<u>22.000</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

406.625	413.089
<u>406.625</u>	<u>413.089</u>

### 4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

3.993.227	3.851.857
<u>3.993.227</u>	<u>3.851.857</u>

### 5. Virksomhedskapital

Saldo primo

201.000

201.000

Saldo ultimo

201.000

201.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Overført resultat

Saldo primo

-397.456

-478.358

Årets tilgang

0

80.902

Årets afgang

-19.616

0

Saldo ultimo

-417.072

-397.456

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	3.300.320	202.000	2.970.000
	<u>3.300.320</u>	<u>202.000</u>	<u>2.970.000</u>

## 8. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er blandt andet usikkerhed tilknyttet måling af varebeholdninger, tilgodehavender, udskudte skatteaktiver samt gavekort og tilgodesedler.

Fremstillede varer og handelsvarer udgøres hovedsageligt af sportsbeklædning og sportsudstyr og er således svært at værdiansætte mht. nedskrivninger og er derfor forbundet med betydelige skøn fra ledelsens side.

Vurdering af nedskrivninger af tilgodehavender er ligeledes forbundet med regnskabsmæssige skøn, selvom selskabet som følge af kundernes karakter, ikke har væsentlige risici vedrørende enkelte kunder.

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet er indregnet. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, at aktivet vil kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

Skyldige beløb vedr. gavekort og tilgodesedler er svære at værdiansætte og er forbundet med betydelige skøn fra ledelsens side. Gavekort og tilgodesedler registreres elektronisk i bogføringssystemet, men kan herudover ikke afstemmes til ekstern dokumentation.

## 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 3.849 har selskabet udstedt ejerpantebrev i driftsinventar- og materiel samt goodwill på tkr. 500 samt afgivet virksomhedspant på tkr. 2.500.

Til sikkerhed for gæld til leverandører tkr. 915 har selskabet deponeret aktier med en bogført værdi på tkr. 592 pr. 31. december 2013.

Til sikkerhed for indgået lejekontrakt på lokaler er der stillet bankgaranti på tkr. 143.